

Verksamhetsberättelse för Borås Pistolskyttar 2022

Styrelsen för Borås PS avger härmed följande verksamhetsberättelse för året 2022

Styrelsens samansättning var:

Ordförande	Allan Bergman
Vice Ordf:	Christian Mohr
Sekreterare	Pingo Olofsson
Kassör	Henrik Rosqvist
Ledamöter	Kai Tranefors Mikael Blom Mauro Capolicchio
Suppleanter	Jonas Tengblad Jan Edvardsson
Revisorer	Josefin Damberg, Kristian Välliluoto
Revisorssuppleant	Patrik Wahrén

Ansvarsposter

Banchef	Allan Bergman
Gröna kortet/Nybörjarkurs	Mikael Blom, Kai Tranefors, Christian Mohr, Kristian Välliluoto
Materialansvarig	Pingo Olofsson
Sponsorskytte	Jonas Proohf
Fiket	Kim Christensen

Medlemmar

Föreningen hade vid årets utgång 154 medlemmar, varav 9st ständiga och 3 hedersmedlemmar.

Möten

11st protokollförda ordinarie styrelsemöten samt årsmöte och konstituerande möte har hållits

Tävlingar

BPS arrangerade under året 18 tävlingar inom SPSF, 8 inom SDSSF, 3 inom SvSF och en inom SSSF:s reglemente.

IPSC

Två level-II tävlingar har hållits i samarbete med SGD och SäSF. Dessutom har vi deltagit i hemmabanetävlingen "Allsvenskan" i Handgun.

Det är ett flertal medlemmar i BPS som under året tagit tävlingslicens då en instruktör hyrt vår bana och hållit grundkurser.

BPS har nu för första gången rätt att utfärda föreningsintyg för dynamiskt skytte inom Handgun, Rifle och PCC

SM

BPS Magnumlag bestående av Lennart Wennberg, Rolf Hallman och Michael Pettersson erövrade i vanlig ordning ett antal medaljer vid SM i Magnumprecision och Magnumfält.

I lagtävlingarna i magnumprecision erövrades guld i M3, M4 & M6, silver i M1 och Brons i M2. Vid tävlingen i magnumfält var tyvärr en deltagare sjuk och därför fick vi inget komplett lag.

Individuella medaljer som erövrades var:

Lennart Wennberg: Guld i Magnumfält M1, Silver i Magnumfält M3, Brons i Magnumfält M2 och Magnumprecision M6

Rolf Hallman: Silver i Magnumfält M7 och Brons i Magnumfält M2

[Nybörjarskytte](#)

Klubbens instruktörer genomförde en nybörjarkurs med 15st deltagare.

Avgående styrelse tackar alla medlemmar för hjälp och stöd de fått under året samt önskar ett aktivt och framgångsrikt skytteår 2023.

För Borås Pistolskyttars styrelse

Allan Bergman